
ZARZĄDZENIE NR /2018
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu
Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

1. W statucie Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Kielcach.

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 26/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia

15 marca 2017 roku xy sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Urzędowi Ochrony

Zabytków w Kiełcach. xy 4 po pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 6

w brzmieniu:

„.6) Stanowisko ds. ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji

kryzysowych.”.

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się

Świętokrzyskiemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków w Kielcach.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŚWIĘT01ZYSK1

Sw


